РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 27 »  июля  2016 год                                                                                    № 133
                                                                   г. Батайск

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 22.06.2016 № 125 «Об
утверждении плана работы Батайской

 городской Думы на 2-е полугодие 2016 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Батайск»,  руководствуясь Регламентом Батайской городской Думы,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести  в решение Батайской городской Думы от 22.06.2016 № 125 «Об утверждении плана работы Батайской городской Думы на 2-е полугодие 2016 года» следующие изменения:

1) в разделе 1:
а) в позиции «24 августа 2016 года» пункт 1 «Депутатский час» дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Информация: «Капитальный ремонт зданий МБУЗ «ЦГБ» города Батайска»;

      б) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Депутатский час контроля: «Рассмотрение обращений депутатов Батайской городской Думы»;

  2) в позиции «28 сентября 2016 года» пункт 1 «Депутатский час» дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Информатизация объектов здравоохранения в городе Батайске».

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на организационно-правовой отдел аппарата Батайской городской Думы (Иващенко В.П.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               В.А.Симоненко